



Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Pacajus

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 048/2025-PERP – Processo N° 048/2025

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Pacajus, Sr.(a) Eugenilce Freitas Pontes, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 048/2025, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 048/2025-PERP, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
Item 2	
Objeto da Licitação:	BOMBA SUBMERSA , PRODUZIDO COM MATERIAL DE PRIMEIRO QUALIDADE, 4R ANTICORROZIVÉL PROTEGENTO DE DANDOS E RESISTENTES, 0.50 CV, 230V, QUE GARANTA O FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTOS CONFORME AS LEGILAÇÕES BRASILEIRAS(MONOFASICO)
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ebara
Valor Unitário:	R\$ 1.050,00
Valor Total:	R\$ 10.500,00
Item 3	
Objeto da Licitação:	BOMBA BUSTER P/ DESSANILIZADOR 3CV TRIFÁSICO.
Quantidade:	6 Unidade(s)
Marca:	ebara
Valor Unitário:	R\$ 1.119,39
Valor Total:	R\$ 6.716,34
Item 4	
Objeto da Licitação:	BOMBA SUBMERSA 4R 4PA-16 230 2.00CV 220V ,PRODUZIDO COM MATERIAL DE PRIMEIRO QUALIDADE, ANTICORROZIVÉL PROTEGENTO DE DANDOS E RESISTENTES, QUE GARANTA O FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTOS CONFORME AS LEGILAÇÕES BRASILEIRAS(MONOFASICO)
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	ebara



Valor Unitário:	R\$ 2.795,67
Valor Total:	R\$ 50.322,06

Item 5

Objeto da Licitação:	BOMBA SUBMERSA 4R 4PA-18 230 2.00CV 380V, PRODUZIDO COM MATERIAL DE PRIMEIRO QUALIDADE, ANTICORROZIVÉL PROTEGENTO DE DANDOS E RESISTENTES, QUE GARANTA O FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTOS CONFORME AS LEGILAÇÕES BRASILEIRAS(TRIFASICO)
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	leão
Valor Unitário:	R\$ 1.481,71
Valor Total:	R\$ 26.670,78

Item 6

Objeto da Licitação:	BOMBA SUBMERSA 4R 6PB-14 230 3.00CV 380V, PRODUZIDO COM MATERIAL DE PRIMEIRO QUALIDADE, ANTICORROZIVÉL PROTEGENTO DE DANDOS E RESISTENTES, QUE GARANTA O FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTOS CONFORME AS LEGILAÇÕES BRASILEIRAS(TRIFASICO)
Quantidade:	18 Unidade(s)
Marca:	leão
Valor Unitário:	R\$ 1.175,04
Valor Total:	R\$ 21.150,72

Item 7

Objeto da Licitação:	BOMBA SUBMERSA 4S22-10 350 5.50CV 380V, PRODUZIDO COM MATERIAL DE PRIMEIRO QUALIDADE, ANTICORROZIVÉL PROTEGENTO DE DANDOS E RESISTENTES, QUE GARANTA O FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTOS CONFORME AS LEGILAÇÕES BRASILEIRAS(TRIFASICO)
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ebara
Valor Unitário:	R\$ 2.514,29
Valor Total:	R\$ 25.142,90

Item 8

Objeto da Licitação:	BOMBA SUBMERSA , PRODUZIDO COM MATERIAL DE PRIMEIRO QUALIDADE 4R, 1.50CV, ANTICORROZIVÉL PROTEGENTO DE DANDOS E RESISTENTES, 220V QUE GARANTA O FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTOS CONFORME AS LEGILAÇÕES BRASILEIRAS(MONOFASICO)
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	ebara
Valor Unitário:	R\$ 1.822,08
Valor Total:	R\$ 21.864,96

Item 9

BOMBA SUBMERSA, PRODUZIDO COM MATERIAL DE PRIMEIRO QUALIDADE, 1.00CV, ANTICORROZIVÉL PROTEGENTO DE DANDOS E

Objeto da Licitação:	RESISTENTES, 380V(TRIFASICO)QUE GARANTA O FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTOS CONFORME AS LEGILAÇÕES BRASILEIRAS
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	ebara
Valor Unitário:	R\$ 965,71
Valor Total:	R\$ 11.588,52

Item 10

Objeto da Licitação:	BOMBA SUBMERSA , PRODUZIDO COM MATERIAL DE PRIMEIRO QUALIDADE, 1.00CV, ANTICORROZIVÉL PROTEGENTO DE DANDOS E RESISTENTES, 4R QUE GARANTA O FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTOS CONFORME AS LEGILAÇÕES BRASILEIRAS(MONOFASICO)
Quantidade:	12 Unidade(s)
Marca:	leão
Valor Unitário:	R\$ 868,24
Valor Total:	R\$ 10.418,88

Item 11

Objeto da Licitação:	BOMBA SUBMERSA 3PA, PRODUZIDO COM MATERIAL DE PRIMEIRO QUALIDADE, 0.75CV, ANTICORROZIVÉL PROTEGENTO DE DANDOS E RESISTENTES, 380V(TRIFASICO)QUE GARANTA O FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTOS CONFORME AS LEGILAÇÕES BRASILEIRAS
Quantidade:	15 Unidade(s)
Marca:	leão
Valor Unitário:	R\$ 1.141,43
Valor Total:	R\$ 17.121,45

Item 12

Objeto da Licitação:	BOMBA SUBMERSA TIPO SAPO COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS:- POTÊNCIA: 450W; 6.5 3/4 - 220V,VAZÃO MÁXIMA: 2.3M³/H , VAZÃO MÍNIMA: 0.7M³/H (ALTURAM MONOMÉTRICA: 70 METROS); TEMPERATURA MÁXIMA DA ÁGUA: 35°C; - BOMBEAMENTO DE ÁGUA LIMPA; - FREQUÊNCIA: 60HZ (50HZ SOB CONSULTA); - RESISTÊNCIA A UMIDADE: IP68; - ISOLAÇÃO DAS BOBINAS: CLASSE H; - PROTEÇÃO CONTRA CHOQUE ELÉTRICO: CLASSE II;(MONOFASICO)
Quantidade:	120 Unidade(s)
Marca:	ebara
Valor Unitário:	R\$ 549,06
Valor Total:	R\$ 65.887,20

Item 13

Objeto da Licitação:	BOMBAS SUBMERSAS 3/4" 0,75 CV TRIFÁSICO - CARACTERISTICAS TECNICAS MINIMAS : - POTÊNCIA : 3/4 CV; - TENSÃO : TRIFÁSICO 380V; ESTAGIOS: 6 DIÂMETRO
Quantidade:	140 Unidade(s)
Marca:	ebara
Valor Unitário:	R\$ 291,01
Valor Total:	R\$ 40.741,40

Item 14

Objeto da Licitação:	BOMBAS SUBMERSAS 3/4" 0,75 CV MONOFÁSICO - 220V; NÚMERO DE ESTÁGIOS: 7 -REFRIGERAÇÃO A ÓLEO - DIÂMETRO DE: 4" (POLEGADAS); COM RECALQUE DE 1 1/2" A 1 1/4".
Quantidade:	70 Unidade(s)
Marca:	ebara
Valor Unitário:	R\$ 392,36
Valor Total:	R\$ 27.465,20

Item 15

Objeto da Licitação:	Bomba para Piscina 1/2 Cv 127/220V Fluidra 5200 L/h (monofásico)
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	leão
Valor Unitário:	R\$ 734,98
Valor Total:	R\$ 14.699,60

Item 16

Objeto da Licitação:	Bomba Para Piscina 1/2 Cv Bivolt Fluidra 5200 L/h (Trifásico)
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	leão
Valor Unitário:	R\$ 439,05
Valor Total:	R\$ 8.781,00

Item 17

Objeto da Licitação:	Bomba D'Água Periférica 1 CV, Cor Laranja, Material Plástico, Metal, Estilo Acima do Chão, Dimensões do produto 33C x 18,5L x 21A centímetros, Potência 1 CV (750 watts), Vazão (Q) 3000 litros/hora, Altura manométrica (Máx) Hm 50 mca – metros de coluna d'água, Altura de sucção (Máx) Hs 7 mca – metros de coluna d'água, Recalque/Sucção 1"
Quantidade:	7 Unidade(s)
Marca:	ebara
Valor Unitário:	R\$ 532,83
Valor Total:	R\$ 3.729,81

Item 18

Objeto da Licitação:	COMPRESSOR DE AR 10 PÉS ;100A TENSÃO TRIFASICO
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	ebara
Valor Unitário:	R\$ 282,40
Valor Total:	R\$ 5.648,00

Item 34

Objeto da Licitação:	COMPRESSOR DE AR 10 PÉS COM AS SEGUINTE ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: Tensão: 220V
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	ebara
Valor Unitário:	R\$ 2.088,55

Valor Total: R\$ 83.542,00

Item 35

Objeto da Licitação:	COMPRESSOR DE AR 15 PÉS COM AS SEGUINTEES ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: Tensão: 220V/380V
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	leão
Valor Unitário:	R\$ 2.512,66
Valor Total:	R\$ 75.379,80

Item 42

Objeto da Licitação:	BOMBAS SUBMERSAS 5,5 CV TRIFÁSICO - Características Técnicas Mínimas: - Potência: 5,5 CV
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	leão
Valor Unitário:	R\$ 3.754,39
Valor Total:	R\$ 37.543,90

Item 43

Objeto da Licitação:	BOMBAS SUBMERSAS 3CV TRIFÁSICO - Características Técnicas Mínimas: - Potência: 3 CV
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	ebara
Valor Unitário:	R\$ 2.274,53
Valor Total:	R\$ 113.726,50

Item 44

Objeto da Licitação:	BOMBAS SUBMERSAS 2 CV TRIFÁSICO - Características Técnicas Mínimas:- Potência: 2 CV
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	ebara
Valor Unitário:	R\$ 1.468,08
Valor Total:	R\$ 73.404,00

Item 45

Objeto da Licitação:	BOMBAS SUBMERSAS 2 CV MONOFÁSICO - Características Técnicas Mínimas: Características Técnicas- Potência: 2 CV
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ebara
Valor Unitário:	R\$ 1.054,92
Valor Total:	R\$ 105.492,00

Item 46

Objeto da Licitação:	BOMBAS SUBMERSAS 1 CV MONOFÁSICO - Características Técnicas Mínimas: - Potência: 1 CV/0,75 Kw
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	leão



Valor Unitário:	R\$ 1.213,34
Valor Total:	R\$ 121.334,00

Item 47

Objeto da Licitação:	BOMBAS SUBMERSAS 1 CV TRIFÁSICO - Características Técnicas Mínimas: - Potência: 1 CV; - Tensão: Trifásica 380v; - Estágios: 8; - Vazão máxima: 6 m³/h (Pressão mínima: 21,56 MCA); - Vazão mínima: 1 m³/h (Pressão máxima: 87,20 MCA); - Conexão da bomba: Rosca fêmea 1.1/4"; - Refrigeração a óleo - Diâm
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	leão
Valor Unitário:	R\$ 998,70
Valor Total:	R\$ 99.870,00

Item 48

Objeto da Licitação:	BOMBAS SUBMERSAS 1,5 CV MONOFÁSICO - Características Técnicas Mínimas:- Potência: 1,5 CV/1,12 kW
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ebara
Valor Unitário:	R\$ 876,29
Valor Total:	R\$ 87.629,00

Item 49

Objeto da Licitação:	BOMBAS SUBMERSAS 1,5 CV TRIFÁSICO - Características Técnicas Mínimas: - Potência: 1,5 CV
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ebara
Valor Unitário:	R\$ 1.274,68
Valor Total:	R\$ 127.468,00

Item 50

Objeto da Licitação:	BOMBAS SUBMERSAS 1/2" CV MONOFÁSICO - Características Técnicas Mínimas: - Potência: 0,5 CV
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ebara
Valor Unitário:	R\$ 1.141,07
Valor Total:	R\$ 114.107,00

Participante Vencedor:

	Atlas comércio, serviços e construções Ltda
Apelido:	Participante 11
Documento do Licitante:	39.690.295/0001-00
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 1.407.945,02

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Bens
--------------------------	----------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	ABRAÇADEIRA PARA POÇO TIPO JACARÉ
Quantidade:	140 Unidade(s)
Marca:	krona
Valor Unitário:	R\$ 3,45
Valor Total:	R\$ 483,00

Item 19

Objeto da Licitação:	CONECTOR PARA PASSAGEM DE LIQUIDO, MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE COM DERIVAÇÃO PARA TUBO, EVITANDO RACHADURAS EM FORMATO DE TÊ 20MM, DE FACIL MANUNTENÇÃO EM INSTALAÇÕES. COMPOSTO DE POLICLORETO DE VINILA E LATÃO. APRESENTAR AMOSTRA
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	krona
Valor Unitário:	R\$ 11,55
Valor Total:	R\$ 231,00

Item 20

Objeto da Licitação:	CONECTOR PARA PASSAGEM DE LIQUIDO, MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE COM DERIVAÇÃO PARA TUBO, EVITANDO RACHADURAS EM FORMATO DE TÊ 25X1/2, DE FACIL MANUNTENÇÃO EM INSTALAÇÕES. COMPOSTO DE POLICLORETO DE VINILA E LATÃO. APRESENTAR AMOSTRA
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	krona
Valor Unitário:	R\$ 10,97
Valor Total:	R\$ 219,40

Item 21

Objeto da Licitação:	CONECTOR PARA PASSAGEM DE LIQUIDO, MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE COM DERIVAÇÃO PARA TUBO, EVITANDO RACHADURAS EM FORMATO DE TÊ 25X3/4, DE FACIL MANUNTENÇÃO EM INSTALAÇÕES. COMPOSTO DE POLICLORETO DE VINILA E LATÃO. APRESENTAR AMOSTRA
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	krona
Valor Unitário:	R\$ 10,69
Valor Total:	R\$ 213,80

Item 22

Objeto da Licitação:	CONECTOR PARA PASSAGEM DE LIQUIDO, MATERIAL DE PRIMEIRA QUALIDADE COM DERIVAÇÃO PARA TUBO, EVITANDO RACHADURAS EM FORMATO DE TÊ 32MM, DE FACIL MANUNTENÇÃO EM INSTALAÇÕES. COMPOSTO DE POLICLORETO DE VINILA E LATÃO. APRESENTAR AMOSTRA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	krona
Valor Unitário:	R\$ 23,23
Valor Total:	R\$ 2.323,00

Item 23

Objeto da Licitação:	CONECTOR DE ALTA PRESSÃO PARA PASSAGEM DE LÍQUIDO, GASOSO, SÓLIDO, PRODUZIDO COM MATERIAL PLÁSTICO DE PRIMEIRO QUALIDADE TIPO TE 10MM ROSCA LATERAL 1/4, ANTICORROZIVÉL PROTEGENDO DE DANDOS E RESISTENTE 1" APRESENTAR AMOSTRA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	krona
Valor Unitário:	R\$ 10,21
Valor Total:	R\$ 1.021,00

Item 24

Objeto da Licitação:	CONECTOR DE EMENDA DUPLA 1", ENGATE PARA PASSAGEM DE LÍQUIDO, GASOSO, SÓLIDO, PRODUZIDO COM MATERIAL METÁLICO DE PRIMEIRO QUALIDADE TUBO 10MM COM ROSCA 1/4, ANTICORROZIVÉL PROTEGENDO DE DANDOS E RESISTENTES. APRESENTAR AMOSTRA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	krona
Valor Unitário:	R\$ 9,00
Valor Total:	R\$ 900,00

Item 25

Objeto da Licitação:	CONECTOR DE PASSAGEM DE MATERIAIS DE ALTA PRESSÃO, LÍQUIDO, GASOSO, SÓLIDO, 1", PRODUZIDO COM MATERIAL DE PRIMEIRO QUALIDADE 90° ANTICORROZIVÉL PROTEGENDO DE DANOS COM ROSCA," APRESENTAR AMOSTRA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	krona
Valor Unitário:	R\$ 48,97
Valor Total:	R\$ 4.897,00

Item 26

Objeto da Licitação:	CONECTOR DE REPAROS LINEAR PARA PASSAGEM DE MATERIAIS DE ALTA PRESSÃO DE LÍQUIDO, GASOSO, SÓLIDO, 1/2", PRODUZIDO COM MATERIAL DE PRIMEIRO QUALIDADE, ANTICORROZIVÉL PROTEGENDO DE DANDOS E RESISTENTES. APRESENTAR AMOSTRA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	krona
Valor Unitário:	R\$ 22,83
Valor Total:	R\$ 228,30

Item 27

Objeto da Licitação:	CONECTOR DE TUBULAÇÃO DE DRENAGEM, MATERIAL DE PVC E METÁLICO DE PRIMEIRA QUALIDADE COM ROSCA, A ROSCA DEVE MEDIR 3CM E PORCA DE APOIO NÃO INFERIOR DE 1CM, A LUVA DE PVC DEVE CONTER 4CM, 73MMX2 1/2", MATERIAL PARA DRENAGEM DE ALTA PRESSÃO EVITANDO DANIFICAR AS TUBULAÇÕES. APRESENTAR AMOSTRA
Quantidade:	30 Unidade(s)

Marca:	krona
Valor Unitário:	R\$ 53,89
Valor Total:	R\$ 1.616,70

Item 28

Objeto da Licitação:	CONTROLADOR DE FLUIDOS, PRODUZIDO COM MATERIAL DE PRIMEIRO QUALIDADE, POLIMERO PLASTICO, PARCIALMENTE CRISTALINO DE 1.1/4", PROTEGENTO DE DANDOS E RESISTENTES, QUE GARANTA O FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTOS CONFORME AS LEGILAÇÕES BRASILEIRAS. APRESENTAR AMOSTRA
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	ebara
Valor Unitário:	R\$ 1.234,15
Valor Total:	R\$ 37.024,50

Item 29

Objeto da Licitação:	CONTROLADOR DE FLUIDOS, PRODUZIDO COM MATERIAL DE PRIMEIRO QUALIDADE, POLIMERO PLASTICO, PARCIALMENTE CRISTALINO DE 2", PROTEGENTO DE DANDOS E RESISTENTES, QUE GARANTA O FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTOS CONFORME AS LEGILAÇÕES BRASILEIRAS. APRESENTAR AMOSTRA
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	ebara
Valor Unitário:	R\$ 1.785,83
Valor Total:	R\$ 53.574,90

Item 30

Objeto da Licitação:	CONTROLADOR DE FLUIDOS, PRODUZIDO COM MATERIAL DE PRIMEIRO QUALIDADE, POLIMERO PLASTICO, PARCIALMENTE CRISTALINO DE 1", PROTEGENTO DE DANDOS E RESISTENTES, QUE GARANTA O FUNCIONAMENTO DO EQUIPAMENTOS CONFORME AS LEGILAÇÕES BRASILEIRAS. APRESENTAR AMOSTRA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ebara
Valor Unitário:	R\$ 1.185,51
Valor Total:	R\$ 11.855,10

Item 31

Objeto da Licitação:	PACOTE DE PEÇAS PARA MANUNTENÇÃO SIMPLES DE HIDRÁULICA COM 11 CONECÇÕES EM PVC, MATERIAL DE MATERIAL RESISTENTES E DE FACIL MANUZEIO NA HORA DA EXECUÇÃO DO SERVIÇO, EMBALADO EM SACO PLÁSTICO. APRESENTAR AMOSTRA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	blukit
Valor Unitário:	R\$ 123,98
Valor Total:	R\$ 12.398,00

Item 32

Objeto da Licitação:	TUBO PARA IRRIGAÇÃO PN60 25MM. APRESENTAR AMOSTRA
----------------------	---



Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	krona
Valor Unitário:	R\$ 25,93
Valor Total:	R\$ 2.593,00

Item 33

Objeto da Licitação:	TUBO PARA IRRIGAÇÃO PN60 32MM. APRESENTAR AMOSTRA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	krona
Valor Unitário:	R\$ 39,62
Valor Total:	R\$ 3.962,00

Item 36

Objeto da Licitação:	RELÉ DE FALTA E INVERSÃO DE FASE 220/440VCA
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	eos
Valor Unitário:	R\$ 200,63
Valor Total:	R\$ 30.094,50

Item 37

Objeto da Licitação:	KIT RELÉ NÍVEL + 3 ELETRODOS 220V
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	eos
Valor Unitário:	R\$ 156,62
Valor Total:	R\$ 23.493,00

Item 38

Objeto da Licitação:	ELETRODO PARA RELÉ DE NÍVEL (KIT COM 3 UNIDADES)
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	sibratec
Valor Unitário:	R\$ 30,76
Valor Total:	R\$ 4.614,00

Item 39

Objeto da Licitação:	CAPACITOR PERMANENTE 40UF 380V/400V
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	sibratec
Valor Unitário:	R\$ 41,73
Valor Total:	R\$ 4.173,00

Item 40

Objeto da Licitação:	CAPACITOR PERMANENTE 35UF 440V/450V
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	sibratec
Valor Unitário:	R\$ 52,79
Valor Total:	R\$ 5.279,00

Item 41

Objeto da Licitação:	BÓIA ELÉTRICA DE NÍVEL 15 AMPERES CORRENTE: 15A CABO ELÉTRICO: 1,5M BIVOLT
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	blukit
Valor Unitário:	R\$ 69,63
Valor Total:	R\$ 6.963,00
Participante Vencedor:	Atlas comércio, serviços e construções Ltda
Apelido:	Participante 8
Documento do Licitante:	39.690.295/0001-00
Cidade UF:	Fortaleza - CE
Valor total Contratado:	R\$ 208.157,20

Pacajus - CE, 20 de Janeiro de 2026 as 8 horas e 16 minutos

Assinatura **EUGENILCE FREITAS**
PONTES:75465698349

Assinado de forma digital por
EUGENILCE FREITAS
PONTES:75465698349
Dados: 2026.01.20 08:43:43 -03'00'

Autoridade Competente: Eugenilce Freitas Pontes,

Promotor: Prefeitura Municipal de Pacajus,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Pacajus